1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

JD Health International Inc.
京東健康股份有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6618（港幣櫃台）及86618（人民幣櫃台））

內幕消息
2 0 2 5年第一季度之未經審計最新資料

本公告乃由京东健康股份有限公司（「本公司」或「京東健康」，連同其子公司及關聯併表
實體統稱「本集團」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規
則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義
見上市規則）而刊發。

業務最新資料

‧ 京東健康進一步夯實「新特藥全網首發第一站」的優勢能力。2025年第一季度，我
們在線上首發多款創新藥品，包括輝瑞旗下泰澤納®（甲苯磺酸他拉唑帕利膠囊）、
Esteve旗下的利舒仁®（米托坦片）、銀諾醫藥旗下怡諾輕®（依蘇帕格魯肽α注射液）、
健民集團旗下龍牡®小兒紫貝宣肺糖漿等，為廣大患者提供了更多用藥選擇。京東
健康還與湯臣倍健、燕之屋、樂福思等多家領先的健康產品企業深化合作，在產品
創新、數智化供應鏈、精準營銷等方面展開深度協同。在第五屆京東健康合作夥伴
大會上，京東健康與全球近50個品牌達成2025年新品合作意向，助力品牌提升新品
曝光及轉化效率，為用戶提供更豐富和差異化的商品供給，共同開拓健康消費市場
增量空間。

2

‧ 2025年第一季度，京東健康在醫療AI領域取得多項進展，持續推動AI技術在醫療健
康服務、專病診療、健康管理等方面的應用。2025年1月，京東健康發佈「AI京醫」
產品體系，實現線上多場景應用，為醫生提供智能診療輔助和科研支持等，還可以
通過AI醫生、藥師、營養師等專業服務智能體，為用戶提供個性化的專業醫療健康
服務。2025年2月，「京醫千詢」醫療大模型啓動開源，成為國內醫療行業首個全面
開源的垂類大模型。京東健康互聯網醫院已有超80%的醫生問診單使用了AI服務；
AI營養師的服務滿意度達91%。

未經審計財務資料

本公司欣然宣佈本集團截至2025年3月31日止三個月的未經審計收入、經營盈利及盈利，
連同2024年同期的比較數字：

截至3月31日止三個月
2025年 2024年 變動

人民幣千元 人民幣千元 （%）
（未經審計） （未經審計）

收入 16,645,156 13,267,397 25.5%
經營盈利(1) 1,071,013 487,316 119.8%
非國際財務報告準則經營盈利(2) 1,308,356 754,380 73.4%
期間盈利 934,358 893,432 4.6%
期間非國際財務報告準則盈利(3) 1,767,843 1,197,286 47.7%

(1) 經營盈利為毛利減去履約開支、銷售及市場推廣開支、研發開支、一般及行政開支以及預期信用損失模型下
的減值損失，經扣除轉回金額。

(2) 我們將「非國際財務報告準則經營盈利」定義為不包括期內股份支付開支的期內經營盈利。我們排除該條目乃
由於彼屬非經營性質，無法反映我們的核心經營業績及業務前景，且彼不會產生任何現金流出。

(3) 我們將「非國際財務報告準則盈利」定義為不包括期內股份支付開支、以公允價值計量且其變動計入損益的金
融資產的公允價值變動（惟理財產品除外）及期內非國際財務報告準則調整的稅務影響的期內盈利。我們排除
該等條目乃由於彼等屬非經營性質，無法反映我們的核心經營業績及業務前景，或彼等不會產生任何現金流
出。

上述資料乃基於本公司董事（「董事」）會（「董事會」）對本公司目前可得及收集的內部數
據的初步審閱，並非旨在全面呈列本集團的財務業績。上述資料及數據未經本公司核數
師審計或審閱，並可能會有所變動及調整。

3

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
京东健康股份有限公司

金恩林先生
執行董事

香港，2025年5月13日

截至本公告日期，董事會包括執行董事金恩林先生；非執行董事劉強東先生及Qingqing Yi先生；及獨立非執行董
事李玲女士、張吉豫博士、陳興垚先生、吳鷹先生及廖家傑教授。